

Percy Holding ApS

c/o Morten Buskop, Bakkedraget 24, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 34 22 66 52

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/8 2022

Som dirigent

Morten Buskop

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-18
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at drive virksomhed med drift/handel/agentvirksomhed med væddeløbsheste, transport af væddeløbsheste m.m., konsulentvirksomhed indenfor IT/forretningsledelse/, PR m.m. vedrørende hestesport, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelses skøn.

Regnskabsperiode 1. januar 2021 til 31. december 2021

Selskabsoplysninger

c/o Morten Buskop
Bakkedraget 24
8850 Bjerringbro
Telefon 26 95 01 34
CVR.nr. 34 22 66 52
E-mail mbuskop@live.com

Direktion Morten Buskop

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nykredit

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af konsulentytelser.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 104.568.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	272.245	-326.107
1 Personalemkostninger	-321.444	-459.352
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-49.199	-785.459
Finansielle indtægter	258.565	55.828
Finansielle omkostninger	-98.948	-380.985
RESULTAT FØR SKAT	110.418	-1.110.616
2 Skat af årets resultat	-5.850	233.164
ÅRETS RESULTAT	104.568	-877.452
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overført resultat	104.568	-990.452
	<u>104.568</u>	<u>-877.452</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER		
Investeringsejendomme	3.600.000	3.600.000
3 Materielle anlægsaktiver	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Aktiver bestemt for salg	934.268	531.102
Varebeholdninger	<u>934.268</u>	<u>531.102</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	180.165	32.250
Andre tilgodehavender	29.897	0
5 Udskudt skat, negativ	370.122	375.972
Periodeafgrænsningsposter	24.976	0
Tilgodehavender	<u>605.160</u>	<u>408.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	837.677	489.785
Værdipapirer og kapitalandele	<u>837.677</u>	<u>489.785</u>
Likvide beholdninger	<u>1.123.286</u>	<u>1.630.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.500.391</u>	<u>3.059.792</u>
AKTIVER	<u>7.100.391</u>	<u>6.659.792</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overført resultat	<u>2.612.804</u>	<u>2.508.236</u>
EGENKAPITAL	<u>2.692.804</u>	<u>2.701.236</u>
Prioritetsgæld	<u>2.013.035</u>	<u>2.172.880</u>
6 Langfristet gæld	<u>2.013.035</u>	<u>2.172.880</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	74.940	74.695
Kreditinstitutter	924.524	518.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.727	398.317
Anden gæld	<u>1.177.361</u>	<u>793.750</u>
Kortfristet gæld	<u>2.394.552</u>	<u>1.785.676</u>
GÆLD	<u>4.407.587</u>	<u>3.958.556</u>
PASSIVER	<u>7.100.391</u>	<u>6.659.792</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtigelser		
9 Kontraktforpligtigelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	314.806	454.864
Pensionsbidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.230</u>	<u>1.080</u>
	<u>321.444</u>	<u>459.352</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>5.850</u>	<u>-233.164</u>
	<u>5.850</u>	<u>-233.164</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum 1. januar 2021	3.657.270
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	0
	<hr/>
Anskaffelsessum 31. december 2021	3.657.270
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-57.270
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	-57.270
	<hr/>
Bogført værdi 31. december 2021	3.600.000
	<hr/>
Bogført værdi 31. december 2020	3.600.000
	<hr/>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 erhvervsejendom på i alt 194 m² (beboelse) og tilhørende stalde og arealer beliggende i Bjerringbro. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:
Erhvervsejendomme beliggende i Bjerringbro 3,25 % (31.12.2020: 2,00%)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med ca. 800 tkr.

En formindskelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene forøges med ca. 800 tkr.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:
Erhvervsejendom er 100% udlejet til en leje (incl. leje for arealer m.m.) svarende til den nuværende leje på i gennemsnit kr. 800 pr. m², hvilket anses for at være markedislejen.

Erhvervsejendommen er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 18.500 pr. m², heri medregnet værdi af stalde og arealer.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	10.02.2012	80.000
---------------------	------------	--------

5 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-375.972	-142.808
Árets regulering	<u>5.850</u>	<u>-233.164</u>
Hensættelse 31. december	<u>-370.122</u>	<u>-375.972</u>

6 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder efter 5 ár eller mere.	<u>1.696.650</u>	<u>1.773.000</u>
---	------------------	------------------

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Bogført værdi af pantsatte aktiver	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsøre pantebrev	<u>2.087.975</u>	<u>2.247.575</u>

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Morten Buskop
Hjemmehørende i Viborg kommune

Nærtstående parter

Morten Buskop
Bakkedraget 24
8850 Bjerringbro
Kapitalejer

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

7404 - Percy Holding ApS - 2021 - Årsrapport.pdf

Name
Morten Buskop

Date
2022-08-10

Title
Dirigent

Timestamp
2022-08-10T16:07:54.560+02:00

Identification

 Morten Buskop

Name
Mogens Gammeltoft Schougaard

Date
2022-08-10

Title
Registreret revisor

Timestamp
2022-08-10T16:06:21.290+02:00

Identification

 Mogens Gammeltoft
Schougaard

Name
Morten Buskop

Date
2022-08-10

Title
Adm. direktør

Timestamp
2022-08-10T16:03:34.608+02:00

Identification

 Morten Buskop



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))